

Protokół z posiedzenia jury XIX Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Instrumentalistów im. Stefanii Woytowicz, Jasło 3 - 4 kwietnia 2025 r.

Jury w składzie:

prof. Andrzej Godek – klarnet – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

prof. dr hab. Igor Cecocho – trąbka – Akademia Muzyczna we Wrocławiu

prof. dr hab. Lidia Grzanka-Urbaniak – wiolonczela – Akademia Muzyczna we Wrocławiu

dr hab. Oriana Masternak – skrzypce – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

dr hab. Arkadiusz Krupa – obój – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie

dr Tomasz Marut – fortepian – Akademia Muzyczna we Wrocławiu

po wysłuchaniu 92 instrumentalistów postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

I kategoria wiekowa

Fortepian

Wyróżnienia:

Stefan Skalski, SM I st. w Żębocinie

Olga Boberek, KNOSM I st. w Nowym Sączu

Teresa Siepietowska, PSM I st. w Jaśle

III nagroda – Julia Leżoń, OSM I st. w Krośnie

II nagroda – Leonard Stasik, PSM I st. w Jaśle

I nagroda – Jan Nosko, PrSM I st. w Jaśle

Instrumenty smyczkowe i szarpane

Wyróżnienia:

Anne-Sophie Kielar, skrzypce, SM I st. w Rymanowie

Ignacy Hołub, wiolonczela, ZSM w Radomiu

Zuzanna Ekiert, skrzypce, ZSM w Krośnie

III nagroda – Alicja Hołub, skrzypce, ZSM w Radomiu

II nagroda – Nikola Janik, wiolonczela, SM I st. w Rymanowie

I nagroda – Maria Michnowicz, skrzypce, Szkoła Suzuki

Instrumenty dęte i akordeon

Wyróżnienia:

Piotr Knap, trąbka, PSM I st. w Jaśle

Oliwia Czerniec, saksofon, SM I st. w Rymanowie

Aleksander Bartoš, trąbka, PSM I st. w Jaśle

Maciej Kamiński, klarnet, PrSM I st. w Jaśle

Mikołaj Feler, trąbka, PSM I st. w Będzinie

Szymon Kukła, akordeon, ZPSM w Jarosławiu

III nagroda – Felix Beaman, trąbka, KNOSM I st. w Nowym Sączu

III nagroda – Kacper Siwiecki, akordeon, SM I st. w Dydni

II nagroda – Jeremi Regulski, trąbka, SM I st. we Wrocławiu

I nagroda – Hanna Spodymek, flet, PSM I i II st. w Opolu

II kategoria wiekowa

Fortepian

Wyróżnienia:

Filip Klatka, ZSM w Krośnie

III nagroda – Stanisław Malinowski, ZSM w Krośnie

II nagroda – Magdalena Sienkiel, PSM II st. w Gliwicach

I nagroda – Laura Pietryka, PSM I i II st. w Sanoku

Instrumenty smyczkowe i szarpane

Wyróżnień nie przyznano

III nagroda – Maria Błaszczuk, skrzypce, ZSM w Krośnie

III nagroda – Zuzanna Stec, gitara, ZPSM w Dębicy

II nagroda – Marlena Szot, wiolonczela, PrSM I i II st. w Jaśle

II nagroda – Zuzanna Sitek, skrzypce, PSM II st. w Krakowie

II nagroda – Julia Solarz, skrzypce, POSM II st. w Katowicach

I nagrody nie przyznano

Instrumenty dęte i akordeon

Wyróżnienia:

Patrycja Salamon, saksofon, KNOSM II st. w Nowym Sączu

Amelia Skocz, obój, POSM II st. w Krakowie

Jakub Mocek, trąbka, PrSM II st. w Jaśle

Kacper Paś, trąbka, ZSM w Tychach

III nagroda – Jonathan Ryś-Peijen, trąbka, PSM II st. w Krakowie

III nagroda – Jakub Krysa, eufonium, PSM I st. w Jaśle

III nagroda – Tymon Urba, Klarnet, ZSM w Krośnie

II nagroda – Paulina Spyrzszak, trąbka, PSM I st. w Oławie

I nagrody nie przyznano

III kategoria wiekowa

Fortepian

Wyróżnienia:

Olga Drozdowska, PSM I i II st. w Sanoku

III nagroda – Michał Korzeń, ZPSM nr 1 w Warszawie

II nagroda – Paulina Zubel, PSM w Sanoku

I nagrody nie przyznano

Instrumenty smyczkowe i szarpane

Wyróżnienia:

Amelia Póchtłopek, skrzypce, PSM I i II st. w Wadowicach

Emilia Wójcik, skrzypce, PSM I i II st. w Wadowicach

III nagroda – Maria Miłkowska, skrzypce, PSM II st. w Krakowie

II nagroda – Jadwiga Skowronek, skrzypce, POSM II st. w Krakowie

I nagroda – Alicja Jabłońska, skrzypce, ZSM nr 1 w Rzeszowie

Instrumenty dęte i akordeon

Wyróżnienia:

Marlena Kasprzyk, saksofon, KNOSM II st. w Nowym Sączu

Miłosz Niemczyk, klarnet, ZSM w Krośnie

Jakub Kuźniar, Klarnet, PrSM II st. w Jaśle

Karol Leczek, klarnet, ZSM w Krośnie

III nagroda – Piotr Pałka, trąbka, KNOSM II st. w Nowym Sączu

II nagroda – Kamila Rymarowicz, saksofon, ZSM w Krośnie

I nagroda – Łukasz Kościelniak, akordeon, PSM I i II st. w Nowym Targu

Grand Prix konkursu otrzymuje: Alicja Jabłońska, skrzypce, ZSM nr 1 w Rzeszowie

Podziękowania za wzorowe przygotowanie uczniów do konkursu otrzymują nauczyciele: Iwona Madera, Paweł Skowroński, Dorota Skibicka, Joanna Wójcik, Janusz Ostrowski, Joanna Ławrynowicz-Just, Adam Goździewski, Oksana Drozdowska, Jakub Puch, Jarosław Sereda, Tomasz Więcek, Tomasz Mazur, Karina Kandzia-Maniak, Marcin Król, Anna Gocel, Magdalena Michnowicz, Aleksandra Kowal, Tadeusz Wróbel, Seweryn Wróbel, Paweł Durowski, Michał Rymarz, Eliza Lechwar-Nowak, Magdalena Szybka, Ewelina Stępień, Katarzyna Balas, Adam Wagner, Roksana Kwaśnikowska, Małgorzata Szubakmiecik, Irena Nosko.

Dyplomy za wzorowy akompaniament otrzymali: Anna Mirek, Anna Materniak, Agata Beaman, Agnieszka Spodymek, Anna Regulska, Rafał Hołub, Maciej Janas, Małgorzata Zając, Piotr Duda, Franciszek Zawadzki, Monika Gardoń-Preinl, Paweł Skowroński, Michał Roemer, Dariusz Noras, Agnieszka Hoszowska-Jabłońska, Monika Wilińska-Tarcholik.

Jury wyraża gorące podziękowania na ręce Pani dyrektor JDK – Elwiry Musiałowicz-Cozzi oraz Pani dyrektor PSM I st. w Jaśle – Renaty Osikowicz-Wyroby za znakomitą organizację konkursu. Jury wyraża nadzieję, że w następnym roku spotkamy się na XX Ogólnopolskim Konkursie Młodych Instrumentalistów im. Stefanii Woytowicz, na którym zagospodarzą kolejne grupy wspaniałej młodzieży i będą mogły stanąć do rywalizacji o nagrody oraz zaprezentować jasielskiej publiczności utwory kompozytorów polskich.

Podpisy Jury:

prof. Andrzej Godek

prof. dr hab. Igor Cecocho

prof. dr hab. Lidia Grzanka-Urbaniak

dr hab. Oriana Masternak

dr hab. Arkadiusz Krupa

dr Tomasz Marut